Начальнику лагеря с дневным
пребыванием «Зарница» на базе МКОУ
«Нижневская СОШ»
Ельциной Н.Н.
от _________________________________
___________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка (ФИО) ________________________________________________________

______________года рождения, проживающего по адресу:_______________________________________

________________________________________________________________________________________
в  лагерь с дневным пребыванием на базе МКОУ «Нижневская СОШ», без сна.
Свидетельство о рождении ребенка:__________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Дата_____________________     Подпись_____________________